
Městský úřad Mikulov
odbor stavební a životního prostředí
Náměstí 1, 692 01 Mikulov
tel.: 519 444 555, fax: 519 444 500

SPIS. ZN.: STZI/13838/2025/PROI Č. 46/2025
Č. J.:
VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

DATUM: 22.04.2025

SDĚLENÍ O POSKYTNUTÍ INFORMACE

Městský úřad v Mikulově, odbor stavební a životního prostředí, jako příslušný úřad územního plánování
dle ustanovení § 46 odst. 1 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen “stavební zákon“), obdržel dne 11.04.2025 pod č.p. MUMI 25013838 Vaši žádost o poskytnutí
informace, podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů, poskytuje orgán územního plánování (dále jen „povinná osoba“), následující informace na
základě Vašeho požadavku:

Vážení,
na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
žádám o poskytnutí následující informace:
Jaká je definice malého ubytovacího zařízení dle schváleného územního plánu?

Na základě výše uvedeného, poskytuje jako povinná osoba následující informace:
Dle Územního plánu Mikulov ze dne 22.12.2020, v účinnosti 20.1.2021 není „malé ubytovací zařízení“
definované.

V návrhu Změny č. 1 Územního plánu Mikulov je doplněna kapitola 16. Definice pojmů:
Menší ubytovací zařízení: Pro potřeby ÚP Mikulov se jedná o ubytovací zařízení s max. 10 lůžky.
Změna č. 1 ÚP Mikulov není v současné době schválena, není ukončeno vyhodnocení stanovisek,
připomínek a námitek uplatněných k veřejnému projednání.

odborný zaměstnanec

Obdrží:

otisk razítka


